
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Μακρυχώρι, 19/1/2024 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 

 

ΘΕΜΑ: Εξουσιοδότηση υπογραφών στους Προέδρους Κοινοτήτων του Δήμου Τεμπών 

ΑΠΟΦΑΣΗ 114/2024 

Ο Δήμαρχος  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2, 58  όπως έχουν  τροποποιηθεί του Ν.3852/2010 ( ΦΕΚ 

87 Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 86,  88,284 του Ν. 3463/2006 ( ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006) 

«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 2690/99  ( ΦΕΚ 45/ Α΄) «Κύρωση του Κώδικα 

Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» όπως  έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

σήμερα. 

4. Την ΑΠ 59846/88 εγκ./21-8-2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

5. Τις διατάξεις των νόμων 4555/2018, 4604/2019 και 4623/2019 
6. Την υπ' αριθμ. 38/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας 

 
7. Τα από 27/12/2023, 29/12/2023, 2/1/2024 και 3/1/2024 πρακτικά ορκωμοσίας της 

νέας δημοτικής αρχής 

 

8. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών και της διοικητικής εξυπηρέτησης 

των δημοτών και κατοίκων των Τοπικών Κοινοτήτων . 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εξουσιοδοτούμε τους Προέδρους των Τοπικών Συμβουλίων του Δήμου Τεμπών: 

 

 Καραπάνου Μαγαλιού  Άννα, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Μακρυχωρίου 

 Αναγνωστοπούλου Θεοδώρα, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Αιγάνης 

 Ταζέ Ιωάννη, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Αμπελακίων 

 Παπαδόντα Θωμά, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Γόννων 

 Ζάρρα Ιωάννη, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Ελάτειας 

 Οικονόμου Απόστολο , Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Καλλιπεύκης 

 Σαΐτη Γεώργιο , Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Καλοχωρίου 

ΑΔΑ: 69ΜΩΩΗ7-Β7Γ



 Αποστόλου Κωσταντίνο, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Όσσας 

 Μοσχοβίτη Μιχαήλ, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Πουρναρίου 

 Λαΐνα Αθανάσιο, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Πυργετού 

 Παζάρα Αστέριο, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Ραψάνης 

 Σελήνη Νικόλαο Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Σπηλιάς 

 Γκουντή Μιχαήλ, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Συκουρίου 

 Κακαρδάκη Ιωάννη, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Ευαγγελισμού 

 Βλαχοστέργιο Γεώργιο, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Ιτέας 

 Μήτσιου Ιωάννη, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Κρανιάς 

 Ζαϊρέ Δημήτριο, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Κυψελοχωρίου 

 Σακκαβό Ιωάννη, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Νέσσωνος 

 Γκουγκουλιά Γεώργιο, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Παραποτάμου 

 Στρούλιο Νικόλαο, Πρόεδρο Τοπικού Τ.Κ. Τεμπών 

 

Α) Να υπογράφουν με «Εντολή Δημάρχου»: 

 

 Τη θεώρηση του γνησίου της υπογραφής  

 Επικύρωση αντιγράφων - φωτοαντιγράφων 

 

 

Β)Η παρούσα απόφαση ισχύει από την υπογραφή της και έως ανακλήσεώς της με 

μεταγενέστερη απόφαση. 

  

Γ)Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί σε κάθε ενδιαφερόμενο Πρόεδρο θα τοιχοκολληθεί στον 

πίνακα ανακοινώσεων του δήμου, θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

Ο Δήμαρχος Τεμπών 

 

 

Γεώργιος Μανώλης 

 
 

ΑΔΑ: 69ΜΩΩΗ7-Β7Γ


		2024-01-19T09:22:40+0200
	Athens




